
UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Dębna 

Na podstawie art. 5b ust. 12 i ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Dębna desygnuje się Panią Aleksandrę Trusewicz. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 93BC2950-B8BE-4F37-AC8A-03256F98B001. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 6 lutego 2025 r. Młodzieżowa Rada Miejska Dębna w oparciu o zapisy ustawy 
o samorządzie gminnym zwróciła się z wnioskiem o powołanie Jej opiekuna, wskazując swoje poparcie 
kandydatce Pani Aleksandrze Trusewicz. 

W załączonej do powyższego pisma uchwale nr II/6/25 z dnia 5 lutego 2025 r., podjętej przez 
Młodzieżową Radę Miejską Dębna, wskazano zgodnie z wymogiem ustawowym dwóch kandydatów na 
opiekuna młodzieżowej rady w osobach Pani Aleksandry Trusewicz i Pana Marcina Krzysiaka. 

Zarówno Pani Aleksandra Trusewicz oraz Pan Marcin Krzysiak wyrazili zgodę na wskazanie ich 
kandydatury na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Dębna. 

Zgodnie z art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy (miejska) spośród kandydatów wskazanych przez 
młodzieżową radę gminy. 

W związku z powyższym Rada Miejska Dębna dokonała wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Dębna. 

Id: 93BC2950-B8BE-4F37-AC8A-03256F98B001. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/82/2025 
Data dokumentu 2025-02-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Dębna 
Identyfikator dokumentu 93BC2950-B8BE-4F37-AC8A-03256F98B001 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-820447398 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.02.2025 17:51:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 93BC2950-B8BE-4F37-AC8A-03256F98B001. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-26T16:51:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




